

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ВОСКОВА УЛ. д.5 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.




### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пять тысяч пятьсот два рубля 11 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1		5 502,11
АДС					0,2		1 349,11
1	1	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<20мм (пар.где кв.6 ст.ц\о)	ТЕРэ4.01-13-007-01	10 м	0,2	6 745,55	1 349,11
		00-00004590 Труба черная ВГП ДУ 20*2,8 ГОСТ 3262-75		пог.м	2	112,43	224,86
Прямые затраты по разделу:							610,86
Накладные расходы по разделу:							332,20
Сметная прибыль по разделу:							181,20
НДС 20% по разделу:							224,85
Итого по разделу, включая НДС:							1 349,11
ЖЭС-1					0,8		4 153,00
2	1	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 50 мм (кв.3)	ТЕРэ4.01-14-007-01	10 м	0,8	5 191,25	4 153,00
		00-00006347 Ревизия 50		шт	1	82,50	82,50
		00-00006350 Тройник косой 50*45		шт	2	31,50	63,00
		00-00006346 Труба фановая 50*1000		шт	2	70,00	140,00
		00-00006345 Труба фановая 50*2000		шт	3	93,00	279,00
		00-00006344 Хомут оцин.с рез.уплотнителем 47-53 (комплект)		шт	5	30,00	150,00
		00-00007415 Манжета 50*73		шт	1	32,00	32,00
		00-00007412 Отвод РР 50*45		шт	4	21,00	84,00
		00-00007414 Переход РР 50*73 на чугун		шт	1	85,00	85,00
Прямые затраты по разделу:							1 994,03
Накладные расходы по разделу:							949,11
Сметная прибыль по разделу:							517,69
НДС 20% по разделу:							692,17
Итого по разделу, включая НДС:							4 153,00
Прямые затраты по всем разделам:							2 604,89
Накладные расходы по всем разделам:							1 281,31

Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

698,89
917,02
5 502,11

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев  
Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь  
Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин